Директору МБОУ «Гимназия №3»

Вяткиной Ю.Ф.

_____________________

_____________________

_____________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________(ФИО
учащегося),  ученика(-цу) ___ «__» класса в группу по изучению второго
иностранного языка __________________________(немецкого/французского)

с 1 сентября 2022-2023 учебного года.

Дата _________________                                       Подпись_____________